SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /KSBT-TCHC                 22  tháng 01   ăm 2024

V/v chào giá phân tích mẫu nước thải

 y tế năm 2024

Kính gửi:  Các đơn vị cung cấp

Căn cứ Thông tư số 20/2021/TT-BYT ngày 26 tháng 11 năm 2021 của Bộ

trưởng Bộ Y tế quy định về quản lý chất thải y tế trong phạm vi khuôn viên cơ

sở y tế và Luật bảo vệ môi trường 2020.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Khánh Hòa kính mời các đơn vị có

“lấy và phân tích các thông số mẫu nước thải y tế” gửi báo giá về Trung tâm

theo nội dung như sau:

Stt Các thông số
Vị trí

lấy mẫu

Số

lượng

(mẫu)

Thời

gian

 lấy mẫu

QCVN so

sánh

01

Amoni, BOD5, TSS, COD,

dầu mỡ động, thực vật*,

Nitrat, pH, Phosphat, Sunfua,

Coliform*, Salmonella*,

Shigella*, Vibrio cholerae*

Đầu ra

hệ thống

xử lý

nước

thải

08 Qúy

1+2+3+4

/2024

QCVN

28:2010

Lưu ý: Quý Đơn vị vui lòng báo giá đã bao gồm tất cả các loại thuế, phí,

lệ phí, chi phí phát sinh đến Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Khánh Hòa.

Thư chào giá xin gửi trực tiếp hoặc bưu điện về Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh Khánh Hòa, Địa chỉ: 04 Quang Trung, phường Vạn Thắng, T.p

Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa, trước 16h ngày 28/01/2024.

Điện thoại: (0258) 3824 649; Fax: (0258) 3814 164.

Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý Đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên (VBĐT);

- Website Trung tâm KSBT (VBĐT);

- Lãnh đạo TTKSBT (VBĐT);

- Phòng TCKT (VBĐT);

- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM Đ C

PHÓ GIÁM Đ C

Tôn Thất Toàn

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-nguyen-moi-truong/thong-tu-20-2021-tt-byt-quan-ly-chat-thai-y-te-trong-pham-vi-khuon-vien-co-so-y-te-496061.aspx

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T16:42:51+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Tôn Thất Toàn<tttoan@khanhho..gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T07:16:18+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T07:16:47+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!